
КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АЛАМУДУНСКИЙ РАЙОН 
      АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ ДОСТУК  

 

 

 

    

 

 

 

        

 

 

 
 

ТОКТОМ 
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 2024ж. 28 март № 3/2-XXVIII                                       Ленин а. 

 
 

Достук айылдык кеңешинин депутаттардын туруктуу 
комиссияларын бекитүү жөнүндө 

 
Достук айылдык кеңешинин Регламентине ылайык, Кеңештин 

карамагына тиешелүү маселелерди ар тараптуу, объективдүү кароо, даярдоо 
максатында, ошондой эле Кеңештин чечимдерин ишке ашырууга катышуу, 
бул чечимдердин, Достук айылдык аймагында жайгашкан мекемелер жана 
уюмдар тарабынан аткарылышын көзөмөлдөө үчүн, Достук айылдык кеңеши 

 
ТОКТОМ КЫЛАТ: 

 
1.Достук айылдык кеңешинин депутаттарынын туруктуу 

комиссиялары тиркемеге ылайык бекитилсин. 

2.Ленин айылдык кеңешинин 2023-жылдын 17-октябрындагы №144/37 
“Ленин айылдык кеңешинин туруктуу комиссияларын бекитүү жөнүндө” 
токтому күчүн жоготту деп табылсын. 

3.Бул токтомдун аткарылышын көзөмөлдөө өзүмө калтырам. 

 

 
 
Төрага                                                                                             Т.Т. Айтиев  
 

 

                                                                                                                                                            
 
 
                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                        
 

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧΥЙ ОБЛУСУ 

АЛАМΥДΥН РАЙОНУ 
ДОСТУК АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИ 

 

 

 

 



Достук айылдык кенешинин 
                                                                     2024ж. 28 мартында №3/2- XXVIII 
                                                                                  токтому менен бекитилген  

 
 

Достук айылдык кенешинин 28 чакырылышынын депутаттарынын 
туруктуу комиссиялардын тизмеси 

 
 

Жергиликтүү өз алдынча башкаруу, регламент, депутаттык этика жана 
мандат боюнча туруктуу комиссиясы: 
 

1. Усманов Асамудин Усманович 
2. Дооталиев Таалайбек Чыныбекович  
3. Абылова Айсулуу Марлисовна 
4. Юсупова Назгулюм Мичурюмовна 
5. Токтоматова Жанара Темирдиновна 
6. Тыналиева Перизат Борисовна 
7. Викленко Наталья Александровна 
8. Утуркеева Айгерим Темиркуловна 
 

Уюштуруу-укуктук маселелер, мыйзамдуулук жана коррупцияга 
каршы күрөшүү боюнча туруктуу комиссиясы: 
 

1. Танабаев Женишбек Корчунович 
2. Шакиев Бакыт Кубанычбекович  
3. Янченко Антон Юрьевич. 
4. Салымбаев Максат Канатбекович 
5. Маданов Роман Кылычбекович 
6. Шайыков Чынгыз Сааданбекович 
7. Исаков Бектур Сааданбекович 

 
Бюджет, финансы, ишкердүүлүк, муниципалдык менчик жана турак 
жай–коммуналдык чарба боюнча туруктуу комиссиясы: 
 

1. Орозахун уулу Ислам 
2. Мамедова Мая Урустамовна 
3. Абдыкалыков Абсамат Абдиманнанович 
4. Гарбузарь Ольга Александровна 
5. Абдраев Тынчтыкбек Кочкунович 
6. Курманбаева Роза Болоткановна 
7. Базаркулов Усон Шамшибекович 
8. Шеримкул уулу Кожомкул 
 

 



Социалдык, саламаттыкты сактоо, билим берүү жана маданият 
маселелери боюнча туруктуу комиссиясы: 
 
1. Карунина Ирина Анатольевна 
2. Дятлова Екатерина Станиславовна 
3. Исмаилова Айнура Жанболотовна. 
4. Беспалова Светлана Николаевна 
5. Аширбекова Зарина Алмасбековна 
6. Исмаилов Обиджон Хошвакович 
7. Магамедгаджиев Алигаджи Ибрагимович 
8. Дуйшебаев Союзбек 

 
 
Агрардык-жер маселелери жана айлана-чөйрөнү коргоо боюнча 
туруктуу комиссиясы: 
 

1. Кымыналиев Кубанычбек Сапарбекович. 
2. Аматов Урматбек Абдирасулович. 
3. Болохова Евгения Леонидовна 
4. Омурбеков Эрлан Замирбекович 
5. Турсунбаев Шакир Азимжанович 
6. Жалалбеков Белек Мирбек уулу 
7. Сагынбеков Бексултан Муратбекович 
8. Байботоева Айкинай Тынчтыкбековна 
  
 

 
 

Төрага                                                                                            Т.Т. Айтиев 
 


	ТОКТОМ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

